. t e
Câmara ~unicipa[ de Çuaçuí

Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO N° 200/2012
. 1 • •

'\

l
"A~te_cipa data ~°. ~euniao Ordi~ária
da Camara Mumc1pa/ de Guaçu1, ES."

O Presidente da Câmara Municipal de Gu<llçuí, Estado do . Espírito
Santo, no uso de suas a tribuiç ões legais :

' \ RESOLVE

Artigo 12. Fica antecipada a data da Reunião Ordinária do· ·dia 20 de
fevereiro de 2012, . segunda-feira, em . virtude. das comemoraçõE?s . d b
.Carnaval, ficando antecipada. para o ·dia 15 d,e fevereiro de 2012, quarta­
feira , às l Oh. ,

Artigo 22. Esta Resolução_.entra em vigor na data de ~ua publicação.

, '

Registre-se, Publique-se e Cu.rripra-se.
1 •

Saio das Sessões; Dr. Francisco Las;erda de Aguiar.

Gupçuí-ES, 09 de fevereiro de 2012 .

~~
Carlos Lomeu de Oliveira

Presidente

I •
. 1

1.

• y

Impresso · em papei recic1ado.

1

Praça João Acacinho , 02 , i e andar - Guaçui-ES
CEP 29560-000 - Telefax (28)3553-15~0.

I